[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2021 г.                                                                                             № 703
О досрочном прекращении полномочий главы
муниципального образования городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района И.Н.Самариной
В соответствии с п.п.2 пункта 6  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 пункта  статьи 35 Устава городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области, на основании личного заявления от  08.11.2021 г.
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

решил:
1. Прекратить досрочно, 26 ноября 2021 года, полномочия главы муниципального образования городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Самариной Ирины Николаевны, избранного в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу 26.11.2021 г.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Зеленоборский.
Глава муниципального образования                                                   И.Н.Самарина